

愛媛県県税賦課徴収条例の一部を改正する条例新旧対照表

新	旧
<p>愛媛県県税賦課徴収条例</p> <p style="text-align: right;">昭和25年 8 月31日 条例第21号</p> <p>(徴収金の納付納入)</p> <p>第6条 省略</p> <p>2 省略</p> <p>3 <u>自動車税に係る徴収金で規則で定めるものについては、前2項に規定する方法によるほか、地方自治法施行令第158条の2第1項の規定により知事が収納の事務を委託した者に納付することができる。</u></p> <p>4 省略</p> <p>附 則 (地方消費税の納税地等の特例)</p> <p>第19条の2 省略</p> <p>2 <u>第6条第4項の規定は、当分の間、地方消費税に係る徴収金の払込みについては、適用しない。</u></p>	<p>愛媛県県税賦課徴収条例</p> <p style="text-align: right;">昭和25年 8 月31日 条例第21号</p> <p>(徴収金の納付納入)</p> <p>第6条 省略</p> <p>2 省略</p> <p>3 省略</p> <p>附 則 (地方消費税の納税地等の特例)</p> <p>第19条の2 省略</p> <p>2 <u>第6条第3項の規定は、当分の間、地方消費税に係る徴収金の払込みについては、適用しない。</u></p>